

ORDINE PROFESSIONI INFERMIERISTICHE OPI PESARO URBINO CORSO XI SETTEMBRE,115 61121 Pesaro

DELIBERA N. 68/2024 del 06/11/2024

OGGETTO: Distribuzione delle cariche istituzionali in seno al Consiglio Direttivo dell'OPI provinciale di Pesaro Urbino.

Il 06 Novembre 2024 presso la Formazione Universitaria del Polo di Pesaro, sita in Via Lombroso s/n a Muraglia.

IL CONSIGLIO DIRETTIVO verbale n.8 del 06.11.2024

COMPONENTI	PRESENTI	ASSENTI
Presidente Tonucci Martina	X	
Vicepresidente Irace Alessio	X	
Segretario Berardinelli Emma	X	
Tesoriere Piergiovanni Francesco	X	
Consigliere Angeli Lorenzo		X
Consigliere Bossi Simona	X	
Consigliere Cameruccio Moreno	X	
Consigliere De Col Loredana	X	
Consigliere De Padova Pasquale	X	
Consigliere Ferrantino Federica	X	
Consigliere Ferretti Enrico	X	
Consigliere Giovannini Donatella	X	
Consigliere Rossi Daniela	X	
Consigliere Sani Tommaso	X	
Consigliere Serafini Marco	X	·

Constatata la presenza del numero legale

ADOTTA IL SEGUENTE PROVVEDIMENTO CON VOTI

COMPONENTI	FAVOREVOLI	CONTRARI	ASTENUTI
Presidente Tonucci Martina	X		
Vicepresidente Irace Alessio	X		
Segretario Berardinelli Emma	X		
Tesoriere Piergiovanni Francesco	X		
Consigliere Angeli Lorenzo			
Consigliere Bossi Simona			X
Consigliere Cameruccio Moreno	X		
Consigliere De Col Loredana	X		
Consigliere De Padova Pasquale	X		
Consigliere Ferrantino Federica			X
Consigliere Ferretti Enrico	X		
Consigliere Giovannini Donatella			X
Consigliere Rossi Daniela			X
Consigliere Sani Tommaso		X	
Consigliere Serafini Marco		X	

Favorevoli: 08/15

Contrari: 02/15

Astenuti: 04/15

II CONSIGLIO DIRETTIVO

costituito secondo quanto disposto dal Dlcps n. 233/46 così come modificato dall'art. 4 della Legge 11 gennaio 2018 n. 3 Convocato con nota prot. n. 52/9/OPIPU/30/10/2024

Visto

- il DLCPS n. 233/46 e successive modifiche e integrazioni;
- il DPR n. 221/50;
- la Legge n. 241/90 e successive modifiche e integrazioni;
- la Legge n. 3/18;
- il Decreto del Ministero della Salute 15 marzo 2018 sulle procedure elettorali per il rinnovo degli organi degli Ordini delle professioni sanitarie,
- il Regolamento FNOPI sulle Procedure elettorali per il rinnovo degli Ordini provinciali FNOPI, approvato nel CN del 18 maggio 2024, inviato con PEC al Ministero della Salute in data 4 giugno 2024;

- il verbale n. 4 della Commissione elettorale per il rinnovo degli Organi dell'OPI di Pesaro Urbino del 29/10/2024.

Richiamato

- -l'art. 13 del Regolamento FNOPI sulle Procedure elettorali per il rinnovo degli Ordini provinciali FNOPI
- -il verbale n. 4 della Commissione elettorale per il rinnovo degli Organi dell'OPI di Pesaro Urbino del 29/10/2024.

Votato

alla carica di Presidente: Martina Tonucci

Votato

alla carica di Vicepresidente: Alessio Irace

Votato

alla carica di Segretario: Emma Berardinelli

Votato

alla carica di Tesoriere: Francesco Piergiovanni

Preso atto

dell'esito della suddetta votazione per cui il Consiglio Direttivo dell'OPI di Pesaro Urbino per il quadriennio 2025-2028 risulta così composto:

Presidente: Tonucci Martina

Vicepresidente: Irace Alessio

Segretario: Berardinelli Emma

Tesoriere: Piergiovanni Francesco

Consigliere: Bossi Simona

Consigliere: Cameruccio Moreno

Consigliere: De Col Loredana

Consigliere: De Padova Pasquale

Consigliere: Ferrantino Federica

Consigliere: Ferretti Enrico

Consigliere: Giovannini Donatella

Consigliere: Rossi Daniela

Consigliere: Sani Tommaso

Consigliere: Serafini Marco

DELIBERA

Provincia di Pesaro Urbino

- 1. di notificare a tutte le Autorità indicate dalla Legge la composizione del Consiglio Direttivo dell'OPI di Pesaro Urbino per il quadriennio 2025-2028.
- 2. di procedere all'aggiornamento di tutti i rapporti istituzionali in essere.

Letto, approvato e sottoscritto.

Pesaro, 08/11/2024

La Presidente OPI PU Dott. sa, Martina Tonucci

La Segretaria OPI PU Dott.ssa Emma Berardinel

Dott.ssa Emma Berardinelli